



MUISTELEMISPÄIVÄ & YHTEISVASTUUKERÄYS

Helmikuun 22. päivä on partio-maailmassa kansainvälinen juhlapäivä, Muistelemisspäivä. Se on partioliikkeen perustajan Robert Baden-Powellin ja hänen puolisonsa Olawen yhteinen syntymäpäivä. B-P syntyi vuonna 1857 ja Olave 1889.

Muistelemisspäivä muistuttaa kaikkia partiolaisia kaikkialla maailmassa siitä, että kuulumme suureen, laajalle ympäri maailmaa levinneeseen partioliikkeeseen, jossa ystäviä on sekä lähellä että kaukana.

Muistelemisspäivänä on tarkoitus kerätä varoja vähäosaisten partiolaisten hyväksi. Perinteen aloitti 4. maailman partiopoikien ja -tyttöjen konferenssi vuonna 1926, jolloin todettiin tarve kansainväliselle päivälle.

Vietämme Muistelemisspäivää viikolla 7, jolloin jokainen partioryhmä osallistuu *Yhteisvastuukeräyksen* tempaukseen oman ryhmän partiokokousiltana. Jaamme srk:n infotiedotteita YV-keräykseen liittyen kylällä.

Jokaisella on hyvä olla sään-mukainen, lämmin ulkovaatetus, **heijastinliivi**, otsa(tasku)lamppu sekä partiohuivi.

Liikkuessa ryhmän kanssa jokainen muistaa liikennesäännöt 😊

Lisätietoja tempauksesta yleisesti lippukunnanjohtajalta ja oman ryhmän aikatauluista ja kokoon-tumisesta omalta ryhmänohjaajalta.



Yhteisvastuukeräyksellä 2022 autetaan koronapandemian seurauksista kärsiviä lapsia ja nuoria Suomessa ja maailmalla. Tuotosta 40 % jää lasten ja nuorten hyväksi Suomessa tehtävään työhön seurakuntien sekä Lasten ja nuorten keskuksen matalan kynnyksen toimintojen kautta. 60 prosentilla avustetaan Kirkon Ulkomaanavun työn kautta kehittyvien maiden katastrofialueiden asukkaita.

Yhteisvastuukeräyksen kampanjateema ”Lahjoita mulle huominen” nostaa esiin nuorten hädän ja toivottomuuden kokemuksen, jota pitkittänyt korona-aika on lisännyt.

Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahaston tuella hätäaputyö voidaan katastrofitilanteissa käynnistää nopeasti. Tämänvuotisessa keräyksessä huomioidaan erityisesti Kirkon Ulkomaanavun työ Etelä-Sudanissa, jonne sisällissotaa paenneet perheet ovat palaamassa pakolaisuudesta.